Администрация Суражского района Брянской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 13 марта 2025 года № 153

г. Сураж

О внесении изменений в реестр мест
(площадок) накопления твёрдых коммунальных
отходов на территории Суражского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ,
ст.8 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства
и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных
постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039
«Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация Суражского
района

1. Дополнить реестр мест (площадок) накопления твёрдых
коммунальных отходов на территории Суражского района, утвержденный
постановлением администрации Суражского района № 981 от 15.10.2019г.
согласно приложению.

2. Отделу правовой и организационно-кадровой работы администрации
Суражского района (Котенок В.Г.) настоящее постановление довести до
заинтересованных лиц, разместить на официальном сайте администрации
Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
комитет по управлению муниципальным имуществом администрации
Суражского района (Иванченко И.В.).

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

С.В. Толока

I

/
Приложение
Утверждено

постановлением администрации
Суражского района
от 13 марта 2025 года № 153

Реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов
на территории Суражского района

№
п/п

А дрес Г еограф и чески е
координаты

Т ех н и ч ески е
х арактери сти ки

С об ствен н и к И сточники
образован и я
тверды х
ком м унальны х
отходов

1 г. С ураж .
ул. О ктябрьская ,
д . 7

5 3 .0 1 8 2 4 2 1 ,3 2 .3 9 0 3 3 П окры тие:
асф альтобетон ,
п л о щ ад ью  4 кв.м.,
2 ко н тей н ер а
по 0,8 куб.м .

И П  М герян
А н аи т
Р аф аеловн а
И Н Н :
322902045357

М агазин
«Д оброц ен »